
I 
Srnlouva č. 

POPLATKY PES 

Přijem -první den psa v útulku (vstupní prohlídka, administrace, dezinfekce 

prostor) 300,-

Každý další započatý den 120,-

Březí fena - každý další započatý den 150,-

Štěně narozené v útulku do věku 30 dnů se starající se matkou 50,-/den 

Štěně do stáří 2 měsíců bez matky či s nestarající se matkou + každé další štěně 200,-/ den + 60,-/den 

Pes projevující agresivní chování vůči lidem - každý další započatý den 250,-

Odčervení 1 tbl/10 kg 40,-/ks 

2-10kg - 150,-
Použití přípravků proti ektoparazitům- blechy, klíšťata 10-20kg - 180,-

20-40kg - 210,-

40-60kg - 250,-

Očkování (náklady spojené s očkováním) 500,-

Přeočkování (náklady spojené s očkováním) 350,-

Aplikace čipu + registrace (náklady spojené s čipováním) 400,-

Koupání, vyčesávání, úprava srsti, stříhání drápů (zanedbaných zvířat) 50,- až 300,-

Veterinární náklady dle výměru veterináře 

POPLATKY KOČKA 

Přijem - první den kočky v útulku (vstupní prohlídka, administrace, dezinfekce 300,-

prostor) 

Každý další započatý den pobytu v útulku 55,-

Odčervení 1 tbl/ 2kg 25,-/ks 

Použití přípravků proti ektoparazitům- blechy, klíšťata / ušní svrab (nexgard a jiné) 150,-/ 240,-

Očkování (náklady spojené s očkováním) 400,-

Koupání, vyčesávání, úprava srstí, stříhání drápů (zanedbaných zvířat) 50,- až 300,-

Veterinární náklady dle výměru veterináře 

Kotě narozené v útulku do věku 30tí dnů 50,-/den 

7z8 



Smlouva č. 812/0ŽP/
§

Kotě do stáří 2 měsíců bez matky či s nestarající se matkou + každé další kotě 200,-/ der �0,-

POPLATKY OSTATNÍ ZVÍŘATA 

PřQem - první den zvířete v útulku (vstupní prohlídka, administrativa) 300,-

Každý další započatý den pobytu v útulku dle druhu zvířete 30,- až 400,-

Veterinární náklady dle výměru veterináře 

POPLATKY ODCHYT 

Odchyt zvířete (dle obtížnosti odchytu, počtu strávených hodin a počtu 200,- až 10 000,-
zúčastněných osob) 

Výjezd + náklady na dopravu (km se počítají tam i zpět + případné další cesty/ 200,- + 8,-/km 
veterinární zařízení, kafilérie, ... ) 

Sedace do potravy 450,-

Použití narkotické střely 500,- až 600,-

Odstranění kadaveru cca 15,-/kg dle výměru 
kafilerní služby + ochranné 
pomůcky + dezinfekce auta 

Ochranné pomůcky 150,-

Dezinfekce automobilu 150,-

Léčení zvířete dle MVDr. dle výměru veterináře 

Výjezd mimo pracovní dobu (za každou započatou hodinu od zavírací doby) 300,-

Umístění odchytové klece a dohled nad klecí 200,-/ hod 

1. Nezaručujeme vždy úspěšný odchyt zvířete. Poplatky za odchyt budou účtovány objednavateli odchy

tové služby, a to i v případě neúspěšného odchytu.

2. Pokud je cena za den, je účtovaný každý započatý den. Pokud je cena za hodinu, je účtována každá

započatá hodina.

3. Výsledná cena je kombinace bodů a podbodů.

4. Za kotě po dosažení věku dvou měsíců jsou účtovány poplatky jako za dospělou kočku či kocoura.

5. Každé zvíře je do 48 hodin po příjmu ošetřeno proti vnitřním a vnějším parazitům.

828 




